
令和２年７月２４日  

 関係中学校長各位 

 東京都立園芸高等学校長  

並川 直人 

令和２年度学校紹介行事の御案内 

 

 盛夏の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育に御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の学校紹介行事を下記の通り行います。ご多用のところ恐縮に存じます

が、中学生の皆さん及び関係の先生方に是非御来校いただきたく、御案内申し上げます。 

 

 

園芸高校の学校紹介行事 

     

１ 授業公開（要予約） 

      ９月１９日（土）１３：２５～１５：１５ 

     １０月１７日（土） ８：５０～１２：４０ 

 

２ 学校説明会（要予約） 

     第１回 １０月１７日（土）１４：００～１５：００（午前中は授業公開） 

     第２回 １１月１５日（日）１４：００～１５：００ 

第３回 １２月１２日（土）１４：００～１５：００ 

     

３ 個別相談会（要予約） 

     １月１６日（土）１３：３０～１４：３０ 

 

   ＊新型コロナ感染症の対策として全ての学校紹介行事を事前予約制といたしま 

す。東京都の電子申請システムからお申し込みください。各紹介行事の詳細 

につきましては決定し次第、当ホームページなどでお知らせいたします。 

     

    

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

東京都立園芸高等学校 

電話   03-3705-2154 

FAX   03-3705-1808 

担当 農場主任 津江一郎 


